
29

دوشنبه
1402
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3787
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
سکوت همان قدر در عمق می  گذرد که ابدیت

و کلام همان قدر در سطح می  گذرد که زمانِ درگذر

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد            32344772 - 071

آگهى

توماس کارلایل

فراخوان عمومي مناقصه پیمانکار دستمزدی اجرای  سفت کاری تا مرحله اجرای اسکلت 
پروژه 338 واحدی مسکن داراب

اداره كل بنیاد مسكن انقلاب اسلامی فارس در نظر دارد طی این آگهی نسبت به شناسایی و انتخاب پیمانکار دارای پروانه صلاحیت 
پیمانکاری دارای رتبه ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی و با توان مالی و فنی لازم، سابقه اجرای ساختمان  پنج سال گذشته، گواهی صلاحیت 
ایمنی اصلی یا موقت جهت شرکت در مناقصه و عقد قرارداد معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )اداره کل تابع در استان ها( و سایر 
مدارک و مستندات و مشخصات آمده در اسناد مناقصه، جهت پیمانکاری دستمزدی اجرای عملیات سفت کاری تا مرحله اجرای اسکلت  پروژه 

310 واحدی خنج،  اقدام نماید. لذا از پیمانکاران حائز شرایط دعوت می شود که با توجه به شرایط ذیل در این فراخوان عمومی شرکت نمایند.
تا مرحله اجرای اسکلت پروژه  338 واحدی نهضت )اقدام( ملی  پیمانکاری دستمزدی اجرای عملیات سفت کاری  موضوع فراخوان: مناقصه 
داراب ، با اعتباری از نوع غیر عمرانی شامل تسهیلات بانکی مختص طرح اقدام ملی مسکن و آورده ی متقاضیان خرید که به تبع آن کسورات و 

بالاسری پروژه از نوع غیر عمرانی محسوب می شود، با شرایط، مشخصات و جداول آمده در ذیل و اسناد مناقصه.

تضمین شركت در فرآیند متراژ تقریبی )متر مربع(پروژهشماره مناقصهشماره مرجع سامانه ستادردیف
ارجاع کار )ریال(

زون یک پروژه 338 120020052160001381402/373
واحدی

2097310.000.000.000

2097710.000.000.000زون دو پروژه 338 واحدی220020052160001391402/374

*** متراژ ها تقریبی و برآورد اولیه صرفا جهت تعیین تضامین می باشد.
تعداد واحد : 338 واحد 

زون 1 : شامل 42 بلوك دو طبقه بنایی  جمعا 170 واحد مسكونی به متراژ  20973 متر مربع 
زون 2: شامل 44 بلوك دو طبقه بنایی  جمعا 168  واحد مسكونی به متراژ  20977 متر مربع 

2 (- اجرای كامل عملیات سازه بنایی تا مرحله اجرای سقف  مطابق مشخصات فنی و شرایط خصوصی و اختصاصی بصورت تمام كار به ازای 
هرمتر مربع زیربنای كل بلوك  تعیین می گردد .

3(- جدول ساختار شكست مبنای تعیین درصد پیشرفت فیزیكی و ارائه صورت وضعیت های موقت می باشد.
تجهیز کارگاه مورد قرارداد بر عهده پیمانکار می باشد. 

 www.setadiran.ir با آدرس الکترونیک دولت(  تدارکات  از طریق سامانه ستاد)سامانه  مناقصه  اسناد  اسناد:  توزیع و تحویل  نحوه  محل و 
بارگذاری شده است، لذا شرکت کنندگان از پیگیری حضوری جدا خودداری فرمایند. همچنین درصورت سوال در وقت اداری از ساعت 9 لغایت 
13 صبح با تلفن معاونت مسکن شهری – تلفن 07137328152 و یا تلفن خانه اداره کل بنیاد مسکن فارس  07137328172 الی 75 داخلی 248 
نظارت و ارزیابی مسکن،)امور قراردادها و کنترل پروژه( تلفن: 07137328967/07137328160 تماس برقرار نمایید. برگشت اسناد و مستندات 
از طریق سامانه ستاد و علاوه بر آن اصل پاکت الف)درصورت لزوم( و یک نسخه از پاکت ب به آدرس: شیراز، بلوار گلستان، حد فاصل چهار 
راه ادبیات و میدان گلستان، اداره کل بنیاد مسكن انقلاب اسلامی فارس، طبقه 4، امور قراردادها و کنترل پروژه:   07137328160 / کد پستی: 
7146784687 پست شود. اعتبار سنجی رتبه و صلاحیت و ضمانتنامه بانکی از طریق سایت بانک عامل و ساجار www.sajar.ir انجام می شود.

1.تاریخ و مدت توزیع )فروش( اسناد: از یکشنبه مورخ 1402/08/29 تا  شنبه مورخ 1402/09/11 تا ساعت17
2.تاریخ و مدت تحویل )برگشت( اسناد: از یکشنبه مورخ 1402/09/12 تا شنبه مورخ 1402/09/27 ساعت 17

3.تاریخ و زمان بازگشایی پاکت ها: سه شنبه  1402/09/28 ساعت 9 لغایت پایان جلسه
4.محل برگزاری کمیسیون مناقصه: سالن جلسات اداره كل بنیاد مسكن انقلاب اسلامی فارس می باشد. باتوجه به شیوع و همه گیری ویروس کرونا 
و در راستای صیانت از سلامت خود و همکاران دست اندرکار، از پیگیری حضوری جدا خودداری و نتیجه را از طریق سامانه ستاد یا به آدرس و 

تلفن قید شده در اسناد و مشخصات شرکت کنندگان و اتوماسیون اداری بنیاد مسکن، اعلام می شود.
5.ضمانتنامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار برابر تیپ ضمانتنامه ذیل آخرین آیین نامه تضمین معاملات دولتی و با اعتبار 3 ماه یا فیش بانکی به 
مبالغ قید شده در جدول فوق به شماره حساب  14005152054  و شماره شبا IR 820140040000014005152054 نزد بانك مسکن به نام بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی فارس واریز گردد و در پاکت جداگانه قرار داده شود. لازم به ذکر است به هرگونه تضمین دیگر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

6.نوع اعتبار و کسورات: غیر عمرانی شامل تسهیلات بانکی مختص طرح اقدام ملی مسکن و آورده ی متقاضیان خرید که به تبع آن کسورات و 
بالاسری پروژه از نوع غیر عمرانی و بر عهده ی برنده مناقصه می باشد.

7.هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده/برندگان مناقصه می باشد.
8.برنده مناقصه می بایست پس از 7 روز از ابلاغ الکترونیکی سامانه ستاد و یا ابلاغ فیزیکی از اتوماسیون اداری بنیاد مسکن فارس)هرکدام زودتر 
انجام شد( نتیجه مناقصه، جهت انجام مراحل واگذاری و انعقاد قرارداد از جمله ارائه ضمانت بانکی یا واریز نقدی تضمین انجام تعهدات، به اداره 
کل بنیاد مسکن فارس مراجعه نماید، پس از مدت ذکر شده ضمن ضبط ضمانتنامه شركت در فرآیند ارجاع کار، موضوع مورد مناقصه به نفر دوم 

واگذار می گردد.
تذکر: باتوجه به انجام فرآیند ارجاع کار از طریق سامانه ستاد، درصورت هرگونه تغییر در زمانهای فروش و برگشت اسناد و به تبع آن تغییر زمان 

کمیسیون معاملات نسبت به زمان مقرر در این آگهی، مراتب و دلایل تغییرات از طریق سامانه ستاد اطلاع رسانی می شود.
                                                                 42208                                                            1607342  

امور قراردادها و کنترل پروژه اداره کل بنیاد مسكن انقلاب اسلامي فارس

آگهي مناقصه عمومي
1402-1008

نوبت اول: 1402/08/29 طلوع                                                                                                       نوبت دوم: 1402/08/30 عصرمردم
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات اجرای طرح هندسی در محدوده شهرداری منطقه دو را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
به  با مراجعه  به عمل می آید  متقاضیان دعوت  از كلیه  لذا  نماید.  به اشخاص واجد شرایط واگذار  با شماره فراخوان 2002096688000808   ) ) ستاد  دولت 
آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07137259817 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 26/093/030/945 ریال                            -مدت قرارداد : 3 ماه

-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا حداقل رتبه 5 در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه 
و بودجه کشور  

-محل انجام کار: سطح منطقه
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/305/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 100329 

بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز سه شنبه مورخ 1402/09/07 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/09/20 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 

تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1402/09/21 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                  -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.       - شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                            1606924                                42207

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

شرکت شیرازپانل جوان
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت شیراز پانل جوان)سهامی خاص( 

به شماره ثبت 25629 و شناسه ملی 10530376640 میرساند:
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده راس ساعت 9 صبح و جلسه هیات مدیره ساعت 11 صبح

 روز جمعه  1402/09/10 در محل دفتر شرکت واقع در بلوارچمران خیابان ابیوردی3 کوچه1 برگزار میشود، لذا از کلیه صاحبان سهام دعوت بعمل می آید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به شرح زیر است:

1-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت.    2-تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان منتهی به سال1401
3- تغییر آدرس و کدپستی شرکت    4-انتخاب حسابرس و بازرسان قانونی برای سال مالی بعد.

5- انتخاب اعضا هیات مدیره .         6-اخذ تصمیم در مورد تقسیم سود سهام
7-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

  دستور جلسه هیات مدیره:
1-تعیین سمت اعضا هیات مدیره 2- دارندگان حق امضا                                                         42209/1969266

هیات مدیره

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140260317007003754 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد رحمانی فرزند غلامحسین به شناسنامه 24915 و کدملی 1860244416 صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 53 مترمربع در قسمتی از پلاک 6288 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک 
رسمی به موجب سند رسمی که ذیل صفحه 163 دفتر 204 بنامش ثبت است محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/13                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/29                42063                             8/341 م الف

احمدی – رئیس ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140260317007003786 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید رضا محسنی فرد فرزند مسعود به شناسنامه و کدملی 1850059632 صادره از 
بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 197/43 مترمربع در قسمتی از پلاک 4989/414 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از 
مالک رسمی شهرداری بهبهان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. 

بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/13                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/29             42049                           8/337 م الف

احمدی – رئیس ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140260317007003777 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن محسنی فرزند رحیم به شناسنامه 5219 و کدملی 1861679246 صادره از بهبهان نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 190/27 مترمربع در قسمتی از پلاک 5520 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی محمد – 
مجید – حاجی – نجف – فضل اله – عزیز شهرتین عبداله زاده همگی فرزندان و ورثه علی ) علیشاه ( محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک 
مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/13                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/29              42070                              8/363 م الف

احمدی – رئیس ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140260317007003769 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا قنواتی فرزند علی به شناسنامه 246 و کدملی 1861292910 صادره از بهبهان 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 179/03 مترمربع در قسمتی از پلاک 5656/490 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک 
رسمی سید قدرت اله موسوی نسب محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم 

نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/13                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/29          42064                                       8/340 م الف

احمدی – رئیس ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034003822 مورخه 1402/05/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم کیومرث فرزند خداخواست به شماره 
شناسنامه 106746 و ملی 2291065793 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاک 2975 فرعی از 2081 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/14         تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/29                    42071/1969193          1686 م الف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000643 مورخ 1402/07/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن خردمند فرزند کهیار به شماره ملی 2510721046 نسبت ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت 30000 مترمربع دارای پلاک 246 فرعی از 13905 اصلی واقع در بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج شهر 
محمله از طریق قولنامه به مالک رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و 
حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. 
بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/08/14       تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/29                      42075/1969199                        566 م الف

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 


